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جسد نوزاد بیست روزه  به همراه برادر دو ساله اش نیز داخل 
گانه قرار گرفته است و حدود ۱0 روز از وقوع قتل  ک های جدا سا

این زن و پسرانش می گذرد.
مرد معتاد به شیشه  3۱ سال داشت و تا سوم راهنمایی بیشتر 
درس نخوانده بود. او پس از دستگیری به قتل اعتراف کرد: 
»حدود یک سال ونیم پیش با باجناقم در منزل مان دعوا کردم و 
با چاقو او را زدم. شکایت کرد و دیه اش 60 میلیون تومان شد. از آن 
روز به بعد پدر همسرم با من تماس می گرفت و بین من و همسرم 

دعوا راه می ا نداخت.
مدام دعوا داشتیم. تصمیم گرفتم بچه هایم را بکشم. یک روز 
زمانی که فرزندانم داخل اتاق در حال بازی بودند ابتدا همسرم را 
با یک شال خفه کرده و سپس سراغ بچه ها رفتم؛ در آخر نیز پس 
ک قرار دادم و سر  از کشتن آنها اجساد را داخل کمد دیواری و سا

اجساد آنها مواد مخدر مصرف کردم.«
این قاتل مدعی شد که پس از جنایت قصد داشته خودش را نیز 
کنون فقط در انتظار اعدام  دار بزند اما موفق به این کار نشده و ا

است. 

ک ترین حادثه ۹۵  دردنا
عرشیا، طاها، علی، نیکان، بردیا، حنانه، ستایش، کیانا و 

معصومه همه در لیست کودک کشی های سال 9۵ هستند. 
اما در این میان قتل دو دختربچه به نام ستایش یکی در ورامین 

و دیگری در نی ریز سروصدای زیادی به پا کرد. 
۴ سال از زمانی که پرونده »ستایش« گشوده شد، می گذرد. 
ستایش وقتی ساعت ١٢ و ٣٠ دقیقه یکشنبه، ۲۲ فروردین 9۵ 
برای خرید بستنی از خانه  شان در روستای خیرآباد ورامین خارج 

شد و دیگر بازنگشت. در تله پسر هفده ساله همسایه شان گیر 
افتاد. این پسر با ربودن دختر شش ساله، او را به خانه اش برد و 
مورد آزار و اذیت قرار داد اما این پایان ماجرا نبود. پسر شیاد دست 
از سر دخترک برنداشت. او این بار با چاقو به او حمله کرد و پس از 
ضربات متعدد جانش را گرفت. حالا نوبت به از بین بردن جسد 
کی را برای این موضوع  بود. پسر جوان راهکار عجیب و دردنا
انتخاب کرد. او جسد دخترک را در وانی از اسید انداخت تا کاما 
سوزانده شود. بعد از آن، این پسر با دوستش تماس گرفت تا در 
انتقال جسد به او کمک کند اما دوستش حادثه را بافاصله به 
پلیس اطاع داد و پلیس هم اقدام به دستگیری مظنون به قتل 

کرد.
کنش های زیادی از سوی مردم و  پس از انتشار این خبر بود که وا

مسئولان ایران و افغانستان به این اتفاق رخ داد. همه با خانواده 
ستایش ابراز همدردی و تأسف کردند، شبکه های اجتماعی 
پر شد از ابراز احساسات نسبت به این فاجعه و همه این اتفاق را 

ک ترین حادثه  سال نامیدند.  دردنا
قاتل ستایش سرانجام در بامداد پنجشنبه چهاردهم دی ۱396 

اعدام شد. 

قتل ستایش نی ریزی
مرد جوان در حالی که دستبند و پابند داشت به سمت طناب 
داری حرکت کرد که از میله آهنی آویزان بود. جمعیت زیادی 
اطراف محل برگزاری مراسم اجرای حکم جمع شده بودند تا 

شاهد مجازات مردی باشند که دختر شش ساله را قربانی جنایت 
سیاهش کرده بود.

این جنایت ظهر چهارشنبه، بیست وپنجم فروردین 9۵ رخ داد؛ 
یعنی تنها 3 روز بعد از جنایت ستایش ورامینی. 

آن روز صبح، مادر ستایش مثل هر روز دست دخترش را گرفت 
تا او را به مهد کودک ببرد. آنها در روستایی حوالی شهر »نی ریز« 
کودک با خانه شان فاصله چندانی  زندگی می کردند و مهد 
نداشت. به همین دلیل ظهر که می شد، ستایش شش ساله تنها 
به خانه برمی گشت. اما آن روز مادر ستایش هر چه منتظر ماند از 
دخترش خبری نشد. نخستین بررسی ها نشان می داد دخترک 

ربوده شده است.
تحقیقات برای دستگیری متهم ادامه داشت. بررسی ها 
نشان می داد که مرد جوان یک  کارگر سی وسه ساله، متأهل 
و پدر ۲ فرزند است که در همسایگی خانواده ستایش زندگی 

می کند. 
گاهی به قتل اعتراف کرد و گفت:  متهم پس از انتقال به اداره آ
»ظهر بود که ستایش را در نزدیکی خانه شان دیدم. همان لحظه 
وسوسه شدم و او را به بهانه ای به داخل خانه ام کشاندم. بعد 
دست و پا و دهانش را بستم و چادری دورش پیچیدم و او را به 
کوه های اطراف بردم. در آنجا پس از تجاوز و سرقت گوشواره هایش 

او را به قتل رساندم و جسدش را دفن کردم.«
بدین ترتیب جسد دخترک کشف شد و متهم پس از تکمیل 

کمه رفت. تحقیقات پای میز محا
عامل این جنایت دوم مهر 9۵ به دار مجازات آویخته شد.

۳۰ قتل در سیاهه سال ۹6
کودکان سال پرمخاطره ای بود. سه سال  سال 96 برای 
پیش  30 قتل که قربانیان آن کودکان بودند، روی خروجی های 

خبرگزاری ها قرار گرفت. 
نام آتنا، بنیتا، ابوالفضل و ملیکا اما بیشتر از سایرین در رسانه ها 
بازتاب داده شد؛ چهار کودکی که در اردبیل، تهران و  خوزستان به 

کی به قتل رسیدند. طور وحشتنا
آتنا دختر هفت ساله پارس آبادی که برای خوردن آب به مغازه 
کنار بساط دستفروشی پدرش رفته بود به وسیله اسماعیل رنگرز 

مورد تجاوز قرار گرفت و به قتل رسید.
بنیتای هشت ماهه در حالی که خودروی پدرش به وسیله دو 

سارق ربوده شد پس از آنکه چند روز بدون آب و غذا در داخل 
ماشین مانده بود از شدت گرما جان داد.

ابوالفضل یازده ساله که برای دیدن کبوتر به قربانگاه مرد 
جنایتکار رفته بود در پی ضربات متعدد چاقو به قتل رسید.

پسر  وسیله  به  هم  هفتکلی  ساله  هشت  کودک  ملیکا 
همسایه شان که می خواست گوشواره هایش را بدزدد به قتل 

رسید. 

نخستین جنایت سیاه ۹۷
قتل دختربچه هفت ساله که قربانی جنایت سیاه سبزی  فروش 
محله شده بود، تلخ ترین جنایت نوروز 9۷ بود. این در حالی است 
که در این سال قتل های تکان  دهنده دیگری هم رقم خورد؛ قتل 
مرتضی در مشهد  به دست قاتل مارمولک نشان، کودک آزاری و 
شکنجه مرگبار ترنم چهار ساله در قائم شهر به دست نامادری اش 
و قتل ساله دختربچه پنج ساله ترکمن به وسیله مرد معتاد از 

جنایت های تلخ دو سال پیش است.
جسد ندا سه شنبه هفتم فروردین داخل یک کیسه در شهرک 
شهید رجایی مشهد کشف شد. با اعام مفقودی این کودک 
هفت ساله که ندا نام داشت، بررسی ها آغاز و مشخص شد که 
والدین این دختربچه، او را برای خرید نان به بیرون از خانه 

فرستاده بودند که این کودک دیگر بازنمی گردد.
گاهان  با اعام شکایت خانواده این دختربچه، تیمی از کارآ
گاهی وارد عمل شدند و ساعتی بعد از گزارش مفقودی،  پلیس آ

جسد این کودک درون یک کیسه در حاشیه خیابان کشف شد.

کرد. با  پزشکی قانونی هم علت مرگ او را خفگی اعام 
ک قرمز پاستیکی و  بررسی های اولیه مشخص شد که یک سا
کفش های این دختربچه بعد از قتل مفقود شده  است. با انتقال 
جسد به پزشکی قانونی عملیات گسترده ای آغاز شد و با وجود 
گاهان پلیس  سرنخ های به جا مانده در صحنه جرم تیمی از کارآ
گاهی مأموریت رسیدگی به پرونده را به دست گرفتند. سرانجام  آ
تنها مظنون این جنایت که سبزی فروش محله بود، شناسایی و 

دستگیر شد.
متهم در همان بازجویی های اولیه به ارتکاب این جنایت 
کبر احمدی نژاد، بازپرس قتل دادسرای عمومی  اعتراف کرد. علی ا
ک پاستیکی و کفش های  و انقاب مشهد، با اشاره به کشف سا
ندای کوچولو در خانه متهم، در خصوص انگیزه قاتل گفت: 
»انگیزه این فرد با توجه به اقرار صریح متهم، اذیت و آزار این کودک 

بوده است.«

سال سیاه خدری
خانواده  خدری آخرین روز های شهریور ماه سال 9۸ مثل همه 
عشایر بختیاری راهی مناطق جنوبی بودند که درگیر حادثه ای 
خونین شدند، مقصد آنها امیدیه بود؛ شهری که پدر شهین 
به سختی توانسته بود خانه ای در آن اجاره کند تا بچه هایش 

راحت بتوانند به مدرسه بروند.
آنها بار و بنه شان را بستند و به رسم عشایر راهی قشاق شدند، 
اما حمله راهزنان مسلح این قشاق را برای خانواده خدری تلخ 
کرد. در تیراندازی دزدان، شهین به شدت زخمی شد؛ تا این 
دختربچه روز اول مهر به جای مدرسه روانه تخت بیمارستان 
شود. اما تاش کادر پزشکی بی نتیجه ماند، درواقع بدن نحیف 

شهین تاب تحمل گلوله و خونریزی را نداشت.
شهین چند روز بعد در اهواز جان سپرد تا پرونده قتل دختربچه 

هفت ساله به جریان بیفتد و راهزنان قاتل دستگیر شوند.

قاتل داعشی
سال 99 هم با نام کودکانی گره خورده است که در خشونت های 

خانوادگی و انتقام های کور دیگر نفس نمی کشند.
ارسان یک ساله در بهارستان، سوگند و فاطمه دو خواهر 
کرمانی، ژیار پنج ساله در جوانرود، امیرعلی سه ساله در بستان آباد 
در سیاهه قتل های کودکان قرار دارند. در کنار این اسامی نام های 
دیگری البته وجود دارند که قربانیان کوچک امسال بودند اما 

نام شان در رسانه ها منتشر نشده است.
یکشنبه دوازدهم مرداد ماه حوالی ساعت ۱0 تا ۱۲ ظهر بود که 
ک زن بیست وسه ساله و کودک یک ساله اش  ماجرای قتل هولنا
به نام ارسان اعام شد. در بررسی ها مشخص شد که این زن 
بیست وسه ساله به همراه کودک یک ساله اش به طرز فجیعی 
به سبک داعشی ها با چاقو سرشان بریده شده است. با دستور 
گاهان زبده متهم جنایت را خیلی زود دستگیر  دادستان کارآ
کردند. قاتل که همسایه مقتول  بود، در بازجویی ها انگیزه قتل 
را توهم مصرف شیشه عنوان کرد و گفت که از پشت بام به خانه 
این زن جوان رفته است. »به خاطر توهم شدید ناشی از مصرف 
مخدر شیشه تصور می کردم این زن نامزد سابقم است که در یکی 
از شهرستان ها زندگی می کند. زن جوان وحشت کرده بود. جیغ و 
فریاد می کرد، هول شدم و با چاقو سرش را بریدم. در همان زمان  
ارسان یک ساله هم گریه می کرد. می خواستم صدایش را قطع 

کنم.  

آمار رسمی وجود ندارد
این در حالی است که برای بررسی وضعیت کودکانی که به قتل 
رسیده اند هیچ آمار رسمی وجود ندارد کما اینکه از وقوع جرم در 

کشور نیز به سهولت نمی توان آماری به دست آورد.


